
 

 

UCHWAŁA NR 191/XXV/2017 

RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dębowiec na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, lit. d oraz lit. i, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) 

 Rada Gminy Dębowiec 

 uchwala: 

§ 1. Zwiększyć wydatki budżetu Gminy na 2017 r. o kwotę 10.000,00 zł w następujących działach 

i rozdziałach: 

Dział Rozdział Przeznaczenie Wyszczególnienie 
Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

 010   Rolnictwo i łowiectwo   10 000,00  

  01010  
 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
 10 000,00  

   Wydatki majątkowe, w tym:  10 000,00  

  

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
*Budowa kanalizacji sanitarnej 

na terenie gminy Dębowiec 

  10 000,00  

    Razem:  10 000,00  

Budżet Gminy po dokonaniu powyższych zmian po stronie wydatków wynosi: 23.181.331,43 zł, w tym: 

Ø wydatki bieżące w kwocie 20.196.104,41 zł; Ø wydatki majątkowe w kwocie 2.985.227,02 zł. 

§ 2. Dokonać przesunięcia pomiędzy działami w dochodach budżetu Gminy na 2017 r. o kwotę 

12.000,00 zł w następujących działach i rozdziałach: 

Dział Rozdział Przeznaczenie Wyszczególnienie 
Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

 852   Pomoc społeczna    12 000,00 

  
 Dochody bieżące 
Dochody jednostek samorządu 

  12 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 lutego 2017 r.

Poz. 947



terytorialnego związane 

z realizacja zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

ustawami . 

 855   Rodzina   12 000,00  

  

 Dochody bieżące 
Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane 

z realizacja zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

ustawami . 

 12 000,00  

    Razem:  12 000,00  12 000,00 

§ 3. Zmienić treść tabeli nr 3 do budżetu na 2017 r. – „Wydatki inwestycyjne na 2017 r.” do Uchwały 

Rady Gminy Dębowiec Nr 181/XXIV/2016 z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Dębowiec na 2017 r. i jego treść zastąpić załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienić treść tabeli nr 4 do budżetu na 2017 r. – „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu 

Gminy Dębowiec w 2017 r.” do Uchwały Rady Gminy Dębowiec Nr 181/XXIV/2016 z dnia 27 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębowiec na 2017 r. i jego treść zastąpić załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienić treść § 1 pkt 6 Uchwały Nr 181/XXIV/2016 Rady Gminy Dębowiec z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębowiec na 2017 rok, nadając mu brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na: sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.572.851,86 zł.”. 

§ 6. 1. Rozchody budżetu ustala się w kwocie: 364.000,00 zł w tym: 

a) spłata kredytów w kwocie: 274 000,00 zł 

b) spłata pożyczek w kwocie: 90 000,00 zł  

2. Przychody budżetu w kwocie: 1 936 851,86 zł  

a) z otrzymanych kredytów i pożyczek 0,00 zł 

c) z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 0,00 zł 

d) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 936 851,86 zł 

3. Deficyt budżetu Gminy w kwocie: 1 572 851,86 Sfinansowany zostanie: 

a) przychodami z zaciągniętych kredytów 0,00 zł 

b) nadwyżką budżetu j.s.t. z lat ubiegłych 0,00 zł 

c) wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t., wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 1 572 851,86 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marian Matejczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 947



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 191/XXV/2017 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

 

 Wydatki inwestycyjne na 2017 r.  

       

 L.p. 
 Nazwa zadania 

inwestycyjnego  
 Jednostka 

realizująca 
 Dział  Rozdz.   Kwota w budżecie   Źródła finansowania  

1. 2. 3. 4. 5.  7.  8.  9.  
1.  Przebudowa 

kanalizacji ul. 

Piaskowa w Łączce 

Urząd 

Gminy 
010 01010 85 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 85 000,00 

   środki własne 85 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

2.  Budowa 

kanalizacji 

sanitarnej na 

terenie gminy 

Dębowiec 

Urząd 

Gminy 
010 01010 10 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 10 000,00 

   środki własne 10 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

3.  Wykonanie 

chodnika dla 

pieszych ul. 

Katowicka 

w Dębowcu 

Urząd 

Gminy 
600 60014 200 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 200 000,00 

   środki własne 200 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

4.  Brukowanie 

podłoża na 

przystanku ul. 

Beskidzka - Pasieki 

w Gumnach" 

Urząd 

Gminy 
600 60014 4 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 4 000,00 

   środki własne 4 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

5.  Remont 

nawierzchni 

asfaltowej ul. 

Osiedlowa 

w Kostkowicach 

(most) 

Urząd 

Gminy 
600 60016 30 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 30 000,00 

   środki własne 30 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

6.  Przebudowa drogi 

ul. Pod Kamieńcem 

w Ogrodzonej 

Urząd 

Gminy 
600 60016 450 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 450 000,00 

   środki własne 200 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki - FOGR 250 000,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

7.  Budowa zatoki 

autobusowej 

Herstówki 

w Simoradzu 

Urząd 

Gminy 
600 60016 70 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 70 000,00 

   środki własne 70 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 947



8.  Remont drogi ul. 

Kokosowa 

w Gumnach 

Urząd 

Gminy 
600 60016 45 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 45 000,00 

   środki własne 45 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

9.  Wykonanie 

chodnika ul. 

Tarnawa 

w Iskrzyczynie 

Urząd 

Gminy 
600 60016 14 500,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 14 500,00 

   środki własne 14 500,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

10.  Modernizacja dróg 

gminnych 
Urząd 

Gminy 
600 60016 90 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 90 000,00 

   środki własne 90 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

11.  Odtworzenie 

infrastruktury 

drogowej 

Urząd 

Gminy 
600 60016 75 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 75 000,00 

   środki własne 75 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

12.  Zakupy 

inwestycyjne - 

komputery, sprzęt 

do Urzędu Gminy 

Urząd 

Gminy 
750 75023 20 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 20 000,00 

   środki własne 20 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

13.  Remont sieci 

komputerowej 

wraz z zasileniem 

budynku Urzędu 

Gminy w Dębowcu 

Urząd 

Gminy 
750 75023 351 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 351 000,00 

   środki własne 351 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

14.  Wykonanie placu 

przy budynku OSP 

Kostkowice 

Urząd 

Gminy 
754 75412 9 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 9 000,00 

   środki własne 9 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

15.  Fundusz sołecki 

Kostkowice - 

Remont ciągu 

pieszego do 

budynku OSP 

w Kostkowicach 

Urząd 

Gminy 
754 75412 9 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 9 000,00 

   środki własne 9 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

16.  Karosacja 

samochodu 

pożarniczego OSP 

Ogrodzona 

Urząd 

Gminy 
754 75412 60 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 60 000,00 

   środki własne 60 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 947



17.  Rezerwa 

inwestycyjna 
Urząd 

Gminy 
758 75818 50 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 50 000,00 

   środki własne 50 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

18.  Wykonanie 

sztucznej 

nawierzchni na 

boisku 

w Iskrzyczynie 

Urząd 

Gminy 
801 80101 100 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 100 000,00 

   środki własne 100 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

19.  Fundusz sołecki 

Iskrzyczyn - 

Wykonanie 

sztucznej 

nawierzchni na 

boisku szkolnym 

oraz zamontowanie 

siatek do łapania 

piłek 

Urząd 

Gminy 
801 80101 25 530,84  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 25 530,84 

   środki własne 25 530,84 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  

 

Fundusze Unijne 

0,00 

20.  Przebudowa 

boiska przy Szkole 

Podstawowej 

w Ogrodzonej 

Urząd 

Gminy 
801 80101 120 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 120 000,00 

   środki własne 120 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

21.  Termomodernizac

ja budynku Szkoły 

Podstawowej oraz 

Gimnazjum 

w Dębowcu 

Urząd 

Gminy 
801 80195 940 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 940 000,00 

   środki własne 940 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

22.  Przebudowa 

ogrodzenia oraz 

uporządkowanie 

terenu na 

oczyszczalni 

ścieków 

w Dębowcu 

Urząd 

Gminy 
900 90001 30 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 30 000,00 

   środki własne 30 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

23.  Oświetlenie na ul. 

Osiedlowej 

w Dębowcu 

Urząd 

Gminy 
900 90015 35 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 35 000,00 

   środki własne 35 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

24.  Oświetlenie ul. 

Samlowiec 

w Kostkowicach 

Urząd 

Gminy 
900 90015 37 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 37 000,00 

   środki własne 37 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

25.  Budowa linii 

oświetlenia 

ulicznego ul. 

Kwiatowa i ul. 

Urząd 

Gminy 
900 90015 35 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 35 000,00 

   środki własne 35 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 947



Urocza 

w Simoradzu 
   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

26.  Oświetlenie uliczne 

ul. Miodowa 

w Gumnach 

Urząd 

Gminy 
900 90015 20 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 20 000,00 

   środki własne 20 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

27.  Fundusz sołecki 

Gumna - Budowa 

oświetlenia 

ulicznego przy 

drodze gminnej ul. 

Miodowa 

w Gumnach 

Urząd 

Gminy 
900 90015 21 245,52  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 21 245,52 

   środki własne 21 245,52 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

28.  Dotacja celowa na 

dofinansowanie 

inwestycji 

z zakresu ochrony 

środowiska 

związanych 

z usuwaniem 

i unieszkodliwianie

m odpadów 

zawierających 

azbest 

Urząd 

Gminy 
900 90095 10 000  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 10 000,00 

   środki własne 10 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  

 

Fundusze Unijne 

0,00 

29.  Fundusz sołecki 

Łączka - 

Urządzenie placu 

zabaw przy 

GOKSiT w Łączce 

Urząd 

Gminy 
921 92114 14 179,68  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 14 179,68 

   środki własne 14 179,68 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

30.  Fundusz sołecki 

Dębowiec - Zakup 

sceny szybkiego 

montażu 

Urząd 

Gminy 
926 92605 16 094,55  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 16 094,55 

   środki własne 16 094,55 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

31.  Fundusz sołecki 

Dębowiec - Zakup 

namiotu szybkiego 

rozkładania 

Urząd 

Gminy 
926 92605 7 676,43  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 7 676,43 

   środki własne 7 676,43 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze Unijne 0,00 

     2 984 227, 02  Ogółem, w tym:  2 984 227,02 

      środki własne 2 734 227,02 

      WFOŚ i GW 0,00 

      inne środki 250 000,00 

      Fundusze Unijne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 947



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 191/XXV/2017 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

 Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębowiec w 2017 r. 

    

 Lp.  Treść  Plan na 2017  

    

  PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU GMINY  23 545 331,43  

    

  Planowane dochody budżetu gminy, w tym:  21 608 479,57  

    

  * Dochody bieżące  20 858 479,57  

  * Dochody majątkowe  750 000,00  

    

  Planowane przychody budżetu gminy:  1 936 851,86  

    

 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  1 936 851,86  

 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
 0,00  

 957  Nadwyżka z lat ubiegłych  0,00  

    

    

  ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY   23 545 331,43 

    

    

  Planowane wydatki budżetu gminy:   23 181 331,43 

  * Wydatki bieżące   20 196 104,41 

  * Wydatki majątkowe   2 985 227,02 

  Planowane rozchody budżetu gminy:   364 000,00 

    

 992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (pożyczki)   90 000,00 

 
Spłata pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW na "Budowę sieci kanalizacji 

sanitarnej w Dębowcu"  
90 000,00 

 992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty)   274 000,00 

 
Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Budowę kanalizacji 

w Iskrzyczynie - etap II  
50 000,00 

 
Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Boisko 

wielofunkcyjne ze sztuczną nawierzchnią w Dębowcu" oraz "Nabycie 

nieruchomości w Simoradzu z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe" 
 

14 000,00 

 
Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Poprawę 

infrastruktury kulturalnej w gminach Hażlach i Dębowiec"  
60 000,00 

 
Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Przebudowę 

i modernizację drogi Simoradz - Ochaby" oraz "Przebudowę 

i modernizację drogi Tarnawa w Iskrzyczynie"  
80 000,00 

 
Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Przebudowę drogi 

gminnej Na Zadki w Ogrodzonej" oraz "Budowę sieci kanalizacji 

sanitarnej w Dębowcu"  
70 000,00 

    

  
 Nadwyżka/Deficyt  -1 572 851,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 947


		2017-02-15T10:06:14+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




